
UCHWAŁA NR LXXII/477/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Rajgród na rok 2024 pomocy rzeczowej miastu Równe 
w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Rajgród na 2024 rok pomocy rzeczowej miastu Równe w Ukrainie w postaci 
zakupu pralki na potrzeby Komunalnego Przedsiębiorstwa Niekomercyjnego "Szpital Miejski Nr. 2" 
Rówieńskiej Rady Miejskiej. 

§ 2.  

Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w §1 wynosi 2 800,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące 
osiemset 00/100). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C4BC11-221B-4CA3-B848-63DE0230CB81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/477/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


